CXXX. *Cur Athenienses innexerunt* 1 *aureas cicadas* 2, *trinibus* 3 *fuis?* ut ostenderunt 4 se procreatus 5 esse ex telure 6. *quid fingitur de origine* 7 *cicadarum?* fuisse homines, qui cantu 8 perierint 9. *quibus similes sunt locusta* 10? *pigris*

CXXVIII. 1 *Entdecken* 2 *das veste Land* 3 *einnehmen* 4 *eine Schiffsgotte* 5 *reich*, überflüsig 6 *verborgen liegen* 7 *oben unter dem Nasen* 8 *ein Talent von 700 Rthlr.* 9 *die Schatzkammer* 10 *graben* 11 *der Stahl* 12 *das Sinn* 13 *Bien* 14 *die Härte* 15 *eine Kugel.*

CXXIX. 1 *Eine Leyer* 2 *ein Kennzeichen, Merkmahl* 3 *eine Sante* 4 *nach der Zahl* 5 *dauunter,* darzu singen 6 *eine Eiher* 7 *der Klang* 8 *die Laute* 9 *der Gefang* 10 *aufhalten* 11 *der Lauf* 12 *tragen* 13 *der Rücken* 14 *gentisch Futter* 15 *auslegen* 16 *die Poesi* 17 *ein Hackebret* 18 *eine Cymbel* 19 *ein Saitenspiel* 20 *zum Treffen* bläsen 21 *die Trompete* 22 *die Zinke* 23 *Trommel* 24 *ein Trompeter* 25 *ein Sankenbläser* 26 *ein Tambour.*

CXXX. 1 *Einslechten* 2 *die welsche Heuschrecke* 3 *das Haar* 4 *zeigen*, andeuten 5 *hervorkommen, entspringen, den Ursprung haben* 6 *die Erde*

gris 11 & ignavis 12, uti formicæ 13 gnaris 14, quid locusta  
rogavit 15 formicam? cibum 16, quid respondit? si astata  
cantasti 17, hicime 18 salta 19, an locusta noxiæ 20 sunt?  
omnino, nam Ægypto magnas clades 21 & calamitates 22  
attulerunt 23, in oriente tamen inter edulia 24 sunt, quid  
in primis grave 25 fuit illis? caligo 26, nam tam densæ 27  
fuerunt tenebra 28, ut nulla nox 29 fuerit tam caliginosa  
30, quid Audeus docuit de tenebris? eas principio carere  
31.

CXXXI. In quot classes 1 divisi 2 erant cives 3 Romani? in  
sex classes, quales erant in prima classe? ditissimi 4, qui in  
altera? ditiores, qui in tertia? divites, qui in quarta? mediocres 5, qui in quinta? modici 6, qui in sexta? tenuissi-  
mi 7, qui capite censebantur 8, quis populum 9 retulit in  
classe 9? Servius Tullius, cur in censum relatus 10? ut ex  
prædiis 11, agris & fundis 12 vestigalia 13 solverent 14,  
quod fuit munus 15 censorum 16? non tantum censere 17 for-  
tunas 18 civium, sed etiam notare 19 mores 20 singulorum 21,  
quid Juvénalis? dat veniam corvis, vexat censura columnas 22,  
quomodo censura 23 peragitur 24 optime? si judex,  
alios quod monet, ipse facit,

CXXXII. Qualis singitur Vulcanus? claudus 1, quare  
claudicavit 2? quia deturbatus 3 est ex celo 4 & fregit crux 5.  
cur? quia tam deformis 6 fuit, quorum Deus est? fabrorum  
ferrariorum 7, ubi habuit suam officinam ferrariam 7? in in-  
sula